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Resultados
Información del evento Asparcircuit
Circuito Asparcircuit -

principal
Fecha 24/11/2024
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:17.519
Media del día 01:25.267
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:21.637
Tiempo medio grupo prueba 01:21.644
Pilotos en grupo INICIADOS/MEDIO 13
Mejor tiempo grupo
INICIADOS/MEDIO

01:21.996

Tiempo medio grupo
INICIADOS/MEDIO

01:30.797

Pilotos en grupo MEDIO /RAPIDOS 11
Mejor tiempo grupo MEDIO
/RAPIDOS

01:17.519

Tiempo medio grupo MEDIO
/RAPIDOS

01:20.313

Pilotos en grupo MEDIO/RAPIDO 1
Mejor tiempo grupo MEDIO/RAPIDO 01:18.724
Tiempo medio grupo MEDIO/RAPIDO 01:18.724
Pilotos en grupo INICIADO/MEDIO 1
Mejor tiempo grupo
INICIADO/MEDIO

00:00.000

Tiempo medio grupo
INICIADO/MEDIO

00:00.000
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

SamuelC MEDIO
/RAPIDOS

01:17.519 00:00.000 00:00.000 00:07.748 00:00.000 00:02.794 28

AdrianMO MEDIO
/RAPIDOS

01:17.591 00:00.072 00:00.072 00:07.676 00:00.072 00:02.722 42

MarcME MEDIO
/RAPIDOS

01:17.797 00:00.206 00:00.278 00:07.470 00:00.278 00:02.516 60

Castiblanques MEDIO
/RAPIDOS

01:18.095 00:00.297 00:00.576 00:07.172 00:00.576 00:02.218 27

DavidTN MEDIO
/RAPIDOS

01:18.327 00:00.232 00:00.808 00:06.940 00:00.808 00:01.986 18

PedroM MEDIO/RAPIDO 01:18.724 00:00.397 00:01.205 00:06.543 00:00.000 00:00.000 48
JavierCG MEDIO

/RAPIDOS
01:19.745 00:01.021 00:02.226 00:05.521 00:02.226 00:00.567 44

MariaMT MEDIO
/RAPIDOS

01:21.439 00:01.693 00:03.920 00:03.828 00:03.920 00:01.125 53

AntonioMC MEDIO
/RAPIDOS

01:21.556 00:00.117 00:04.037 00:03.710 00:04.037 00:01.243 37

P214633 prueba 01:21.637 00:00.080 00:04.118 00:03.630 00:00.000 00:00.007 30
P265715 prueba 01:21.643 00:00.006 00:04.124 00:03.623 00:00.006 00:00.001 30
P213687 prueba 01:21.653 00:00.009 00:04.134 00:03.613 00:00.016 00:00.008 30
AntonioAP MEDIO

/RAPIDOS
01:21.869 00:00.215 00:04.350 00:03.398 00:04.350 00:01.555 57

AlanOB INICIADOS/MEDIO01:21.996 00:00.127 00:04.477 00:03.270 00:00.000 00:08.800 59
JoseBNN MEDIO

/RAPIDOS
01:23.375 00:01.378 00:05.856 00:01.892 00:05.856 00:03.061 57

AngelBM MEDIO
/RAPIDOS

01:26.137 00:02.762 00:08.618 00:00.870 00:08.618 00:05.824 66

JoaquínMG INICIADOS/MEDIO01:26.751 00:00.613 00:09.232 00:01.483 00:04.754 00:04.046 26
AbrahamGC INICIADOS/MEDIO01:26.759 00:00.008 00:09.240 00:01.491 00:04.762 00:04.038 47
ManuelRG INICIADOS/MEDIO01:26.906 00:00.147 00:09.387 00:01.638 00:04.909 00:03.891 56
AleksandrK INICIADOS/MEDIO01:29.037 00:02.130 00:11.518 00:03.769 00:07.040 00:01.760 25
P273955 INICIADOS/MEDIO01:29.136 00:00.098 00:11.616 00:03.868 00:07.139 00:01.661 36
EstanislaoFH INICIADOS/MEDIO01:30.376 00:01.240 00:12.857 00:05.109 00:08.380 00:00.420 6
DavidAP INICIADOS/MEDIO01:31.754 00:01.377 00:14.235 00:06.487 00:09.758 00:00.957 41
EleonoreD INICIADOS/MEDIO01:32.821 00:01.066 00:15.302 00:07.553 00:10.824 00:02.023 40
SeegioSC INICIADOS/MEDIO01:33.093 00:00.272 00:15.574 00:07.825 00:11.096 00:02.295 65
CarlosVPA INICIADOS/MEDIO01:34.293 00:01.200 00:16.774 00:09.025 00:12.296 00:03.495 53
AlfonsoOC INICIADOS/MEDIO01:38.273 00:03.980 00:20.754 00:13.006 00:16.277 00:07.476 51
GilbertG INICIADOS/MEDIO01:39.168 00:00.894 00:21.648 00:13.900 00:17.171 00:08.370 25
AlvaroRS INICIADO/MEDIO08:39.628 07:00.460 07:22.109 07:14.360 08:39.628 08:39.628 5
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